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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.03.2019 - 10:00 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH BCDE:-18 30.32 Amar ŠAPČANIN STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvanični BiH - 16 31.03 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 08.07.2016
Nezvanični BiH - 14 32.56 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH E:-12 36.66 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 27.39  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 28.35

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kristijan LAKATOŠ 22 Vojvodina, NS 28.36 766 A Q
2. Amar ŠAPČANIN 19 Sport Time, SA 31.08 582 A Q
3. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 32.33 517 C Q
4. Asad BULJEVIĆ 19 Orka, MO 34.44 427 A Q
5. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 35.04 406 C Q
6. Ismail MUJANOVIĆ 15 Bosna, SA 35.10 404 C Q
7. Aldin ĐAPO 22 Bosna, SA 35.28 397 A Q
8. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 35.78 381 C Q
9. Farik REPEŠA 15 Orka, MO 35.79 381 C Q

10. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 35.97 375 B Q
11. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 36.29 365 D Q
12. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 37.57 329 B Q
13. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 37.63 327 C R
14. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 37.86 322 E R
15. Affan SALIHSPAHIĆ 13 Sport Time, SA 38.12 315 D R
16. Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 38.15 314 D
17. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 38.67 302 E
18. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 38.80 299 D
19. Semin TOPUZ 16 Eko Sport, SA 39.09 292 C
20. Zinedin BRKIĆ 17 Spartak PK, GR 39.55 282 B

B - Bronza

21. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 39.73 278 C
22. Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO 40.20 268 E
23. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 40.21 268 E
24. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 40.49 263 D
25. Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS 40.97 254 E
26. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.44 245 C
27. Martin ĆIRKOVIĆ 11 Dinamo, PA 42.20 232 E
28. Benjemin KADRIJA 17 Sportivo, SA 42.48 227 B

Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 42.48 227 D
30. David AZINOVIĆ 13 Orka, MO 42.80 222 D
31. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 42.94 220 D
32. Hasan BOŠNJAK 13 Sprint, TU 43.23 216 D
33. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 43.47 212 D
34. Jovan VUKOJE 14 KVS Leotar, TB 43.81 207 D
35. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 43.84 207 E
36. Marko ŠAROVIĆ 17 KVS Leotar, TB 43.89 206 B
37. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 44.16 202 D
38. Marko ĐURIĆ 16 Spartak PK, GR 44.21 202 C
39. Ahmed HASAKOVIĆ 13 Sharks, SA 44.73 195 D
40. Luka STARČEVIĆ 17 Sportivo, SA 44.95 192 B
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Filip PILJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 45.21 189 D
42. Alem HUSEINBEGOVIĆ 13 Eko Sport, SA 45.69 183 D
43. Tarik MARIĆ 9 Velež, MO 45.91 180 E
44. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 46.78 170 E
45. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 47.21 166 E
46. Daren HADŽIAHMETOVIĆ 11 Sport Time, SA 47.30 165 E
47. Kenan HUSEINBAŠIĆ 14 Spartak PK, GR 47.91 158 D
48. Mahir OMBAŠIĆ 12 Sprint, TU 48.07 157 E
49. Mateo PERIĆ 14 Sportina, SA 48.31 154 D
50. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 48.57 152 E
51. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 49.54 143 E
52. Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU 50.26 137 E
53. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 50.41 136 E
54. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 50.56 135 D
55. Marko FRANIĆ 11 Korčul. PK, KO 50.58 135 E

Azur AGIĆ 13 Željezničar, SA 50.58 135 D
57. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 50.72 133 C
58. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 50.75 133 E
59. Dalil AVDOVIĆ 11 Eko Sport, SA 50.87 132 E
60. Bakir SMAJLOVIĆ 13 Spartak PK, GR 51.29 129 D
61. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 51.74 126 E
62. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 52.73 119 E
63. Ajdin DIZDAREVIĆ 14 Sportivo, SA 52.94 117 D
64. Rijad ČANKUŠIĆ 12 Eko Sport, SA 53.91 111 E
65. Elnur SADIKOVIĆ 11 Eko Sport, SA 53.99 111 E
66. Ewald STANIĆ 12 Leptir, FO 54.01 110 E
67. Roko OROZ 11 Leptir, FO 54.25 109 E
68. Tibor KNEZOVIĆ 11 Velež, MO 54.30 109 E
69. Ali SUBAŠIĆ 9 Sport Time, SA 55.08 104 E
70. Isak SOKOLOVIĆ 10 Eko Sport, SA 56.18 98 E
71. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 56.82 95 D
72. Nedim OVČINA 11 GKVS SA, SA 57.41 92 E
73. Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA 57.66 91 E
74. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 58.19 88 E
75. Vedad TERMIZ 11 Sportina, SA 59.69 82 E
76. Kerim TABAKOVIĆ 10 Eko Sport, SA 1:01.28 75 E
77. Antonio BOŠNJAK 13 Leptir, FO 1:01.79 74 D
78. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 1:08.09 55 E
79. Emir MEMIĆ 14 Sportivo, SA 1:08.50 54 D
80. Mahir PALO 7 Novi Grad, SA 1:31.08 23 E
81. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:45.70 14 E

DSQ Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA D
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Karlo PECIREP 13 Leptir, FO D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, SW 7.6

DSQ Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA D
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Imran BUBALO 13 Leptir, FO D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK E
SW 7.5 - Stopala su uradila makaze udarce (naizmenično kretanje stopala)

DSQ Nedim OSMANOVIĆ 9 Sportivo, SA E
SW 7.2 - Ruke nisu simultane / u horizontalnoj ravni, i SW 7.3

DNS Mirza RAMIĆ 15 H2O, SA C
DNS Tarik TVRTKOVIĆ 12 Sportivo, SA E
DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA C
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 35.97 375 B Q
2. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 37.57 329 B Q
3. Zinedin BRKIĆ 17 Spartak PK, GR 39.55 282 B

B - Bronza

4. Benjemin KADRIJA 17 Sportivo, SA 42.48 227 B
5. Marko ŠAROVIĆ 17 KVS Leotar, TB 43.89 206 B
6. Luka STARČEVIĆ 17 Sportivo, SA 44.95 192 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 32.33 517 C Q
2. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 35.04 406 C Q
3. Ismail MUJANOVIĆ 15 Bosna, SA 35.10 404 C Q
4. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 35.78 381 C Q
5. Farik REPEŠA 15 Orka, MO 35.79 381 C Q
6. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 37.63 327 C R
7. Semin TOPUZ 16 Eko Sport, SA 39.09 292 C
8. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 39.73 278 C
9. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 41.44 245 C

10. Marko ĐURIĆ 16 Spartak PK, GR 44.21 202 C
11. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 50.72 133 C

DNS Mirza RAMIĆ 15 H2O, SA C
DNS Ivan SLADOJE 16 Bosna, SA C
DNS Nedim ČAUŠEVIĆ 15 Sport Time, SA C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 36.29 365 D Q
2. Affan SALIHSPAHIĆ 13 Sport Time, SA 38.12 315 D R
3. Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 38.15 314 D
4. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 38.80 299 D
5. Adnan ŽMIRO 13 Velež, MO 40.49 263 D
6. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 42.48 227 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. David AZINOVIĆ 13 Orka, MO 42.80 222 D
8. Benjamin TABORI 13 GKVS SA, SA 42.94 220 D
9. Hasan BOŠNJAK 13 Sprint, TU 43.23 216 D

10. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 43.47 212 D
11. Jovan VUKOJE 14 KVS Leotar, TB 43.81 207 D
12. Timam RAMIĆ 13 Velež, MO 44.16 202 D
13. Ahmed HASAKOVIĆ 13 Sharks, SA 44.73 195 D
14. Filip PILJEVIĆ 14 KVS Leotar, TB 45.21 189 D
15. Alem HUSEINBEGOVIĆ 13 Eko Sport, SA 45.69 183 D
16. Kenan HUSEINBAŠIĆ 14 Spartak PK, GR 47.91 158 D
17. Mateo PERIĆ 14 Sportina, SA 48.31 154 D
18. Eman KARAMAN 13 Bosna, SA 50.56 135 D
19. Azur AGIĆ 13 Željezničar, SA 50.58 135 D
20. Bakir SMAJLOVIĆ 13 Spartak PK, GR 51.29 129 D
21. Ajdin DIZDAREVIĆ 14 Sportivo, SA 52.94 117 D
22. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 56.82 95 D
23. Antonio BOŠNJAK 13 Leptir, FO 1:01.79 74 D
24. Emir MEMIĆ 14 Sportivo, SA 1:08.50 54 D

DSQ Afan PAŠUKAN 13 Bosna, SA D
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Karlo PECIREP 13 Leptir, FO D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, SW 7.6

DSQ Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA D
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Imran BUBALO 13 Leptir, FO D
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 37.86 322 E R
2. Sarp SABAZ 12 Kinaliada, IS 38.67 302 E
3. Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO 40.20 268 E
4. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 40.21 268 E
5. Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS 40.97 254 E
6. Martin ĆIRKOVIĆ 11 Dinamo, PA 42.20 232 E
7. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 43.84 207 E
8. Tarik MARIĆ 9 Velež, MO 45.91 180 E
9. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 46.78 170 E

10. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 47.21 166 E
11. Daren HADŽIAHMETOVIĆ 11 Sport Time, SA 47.30 165 E
12. Mahir OMBAŠIĆ 12 Sprint, TU 48.07 157 E
13. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 48.57 152 E
14. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 49.54 143 E
15. Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU 50.26 137 E
16. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 50.41 136 E
17. Marko FRANIĆ 11 Korčul. PK, KO 50.58 135 E
18. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 50.75 133 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 1, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Dalil AVDOVIĆ 11 Eko Sport, SA 50.87 132 E
20. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 51.74 126 E
21. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 52.73 119 E
22. Rijad ČANKUŠIĆ 12 Eko Sport, SA 53.91 111 E
23. Elnur SADIKOVIĆ 11 Eko Sport, SA 53.99 111 E
24. Ewald STANIĆ 12 Leptir, FO 54.01 110 E
25. Roko OROZ 11 Leptir, FO 54.25 109 E
26. Tibor KNEZOVIĆ 11 Velež, MO 54.30 109 E
27. Ali SUBAŠIĆ 9 Sport Time, SA 55.08 104 E
28. Isak SOKOLOVIĆ 10 Eko Sport, SA 56.18 98 E
29. Nedim OVČINA 11 GKVS SA, SA 57.41 92 E
30. Muhamed MEMIŠ 10 Bosna, SA 57.66 91 E
31. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 58.19 88 E
32. Vedad TERMIZ 11 Sportina, SA 59.69 82 E
33. Kerim TABAKOVIĆ 10 Eko Sport, SA 1:01.28 75 E
34. Branko ĐURĐEVAC 8 Nikšić, NK 1:08.09 55 E
35. Mahir PALO 7 Novi Grad, SA 1:31.08 23 E
36. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:45.70 14 E

DSQ Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA E
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK E
SW 7.5 - Stopala su uradila makaze udarce (naizmenično kretanje stopala)

DSQ Nedim OSMANOVIĆ 9 Sportivo, SA E
SW 7.2 - Ruke nisu simultane / u horizontalnoj ravni, i SW 7.3

DNS Tarik TVRTKOVIĆ 12 Sportivo, SA E
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E

VK-EXH Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 19 Sharks, SA 30.71 603 A
VK-EXH Namik HADŽOVIĆ 16 Sport Time, SA 35.06 405 C
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